РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ИУЛЬТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ № 167

от 29 сентября 2014 г.   п. Эгвекинот

по основной деятельности

Об утверждении графика проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников на территории Иультинского муниципального района.

На основании приказа Департамента образования, культуры и молодежной политики

ЧАО от 24.04.2014г.  №01-21/196 «О подготовке и проведении всероссийской  олимпиады

школьников в 2014/2015 учебном году в Чукотском автономном округе»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников на территории Иультинского муниципального района согласно приложению.

              2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на начальника отдела

образования Управления социальной политики Иультинского муниципального района Г.С.

Лавренчук.

И.о. начальника Управления

социальной политики                                              Н.А. Жукова

Приложение  к приказу

Управления социальной политики

Иультинского муниципального района

от 29.09.2014 г. №167

График проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории Иультинского муниципального района

п. № Предмет Даты проведения

1. Английский язык 01.10.2014

2. Русский язык 01.10.2014

3. Химия 02.10.2014

4. Обществознание 02.10.2014

5. География 03.10.2014

6. Физика 06.10.2014

7. Право 06.10.2014

8. Математика 07.10.2014

9. ОБЖ 07.10.2014

10. Биология 08.10.2014

11. История 13.10.2014

12. Информатика 13.10.2014

13. Литература 14.10.2014

Приказ начальника Управления социальной политики от 29 сентября 2014 г. №167 «Об

утверждении графика проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

на территории Иультинского муниципального района»

Подготовил:                                                      Л.В.Колядко

Согласовано:                                                     Г.С.Лавренчук

Разослано: дело; МБОУ «СОШ п. Эгвекинот», МБОУ «ЦО с. Амгуэмы», МБОУ «ЦО с.

Конергино», МБОУ «ЦО с. Рыркайпий», МБОУ «ООШ с. Уэлькаля»